Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA

CGC.MF Nº 89.650.121/0001-92
Rua Brasilina Terra, 101    Fone/Fax: (055) 3318-1238     CEP 98180-000   JÓIA –  RS

“ TERRA DAS NASCENTES”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 011/2017

O  Prefeito  Municipal  de  Jóia,  no  uso  de  suas  atribuições,  visando  à

contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar a função de

cargos de professor de Séries Iniciais para atuar na EMEF Santo Antão, EMEF

João  XXIII,  EMEF  Silva  Jardim  (Extensão  na  EEEF  Botão  de  Ouro),  EMEI

Primeiros  Passos (Extensão na EEEM Joceli  Corrêa)  e  formação de cadastro

reserva, Monitor para atuar nas escolas EMEF João XXIII e EMEF Angel Custódio

Hernandez e Servente para atuar nas escolas EMEF Santo Antão e EMEF João

XXIII, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com

fulcro no art. 37,da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal

n°1310 de 17 dezembro de 2002, TORNA PÚBLICO:  a  classificação final  do

Processo  Seletivo  Simplificado  008/2017  após  realização  de  provas  objetivas

Sorteio Público. A classificação final,  constam no Anexo I deste Edital  e serão

divulgados no site  do Município:  www.joia.rs.org.br e  no Mural  de publicações

deste Município.

            Jóia (RS), 27 de março de 2017.

ADRIANO MARANGON DE LIMA
Prefeito Municipal

http://www.joia.rs.org.br/

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA

CGC.MF Nº 89.650.121/0001-92
Rua Brasilina Terra, 101    Fone/Fax: (055) 3318-1238     CEP 98180-000   JÓIA –  RS

“ TERRA DAS NASCENTES”

Classificação Final  – PROCESSO SELETIVO Nº 008/2017

1) Cargo: SERVENTE

Nome Inscrição Nº de acertos Classificação Final
Marli de Fátima Saragoso de
Campos

001 13 2º

Ana Cristina Silva 002 13 1º
Camila Belmonte 003 13 3º
Evelise Maiara Conceição 004 12 4º

2) Cargo: PROFESSOR

Nome Inscrição Nº de acertos Classificação final
Andressa de Lima Carneiro
Amaral

001 - NÃO CLASSIFICADO

Mara Josiane de Lima
Carneiro

002 10 3º

Maiura Leticia Casarotto
Della Flora

003 10 5º

Eliese de Lima Vieira 004 13 1º
Andriele Vieira Martins 005 - AUSENTE
Leila Maria Almeida Marques 006 - NÃO CLASSIFICADO
Adriana do Amaral 007 - NÃO CLASSIFICADO
Rosane Aparecida Correa de
Andrade

008 12 2º

Marcela Denise Lopes de
Campos

009 - NÃO CLASSIFICADO

Graciani Siqueira Andrade 010 10 4º

3) Cargo: MONITOR

Nome Inscrição Nº de acertos Classificação final
Andressa de Lima Carneiro
Amaral

001 - AUSENTE

Eliane J. Camargo da Silva 002 14 3º
Ana Paula Amaral 003 14 2º
Tais Nascimento Machado 004 16 1º
Andriele Vieira Martins 005 - NÃO CLASSIFICADO
Silvia Maria Jesus Dias
Mendonça

006 13 4º

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA

CGC.MF Nº 89.650.121/0001-92
Rua Brasilina Terra, 101    Fone/Fax: (055) 3318-1238     CEP 98180-000   JÓIA –  RS

“ TERRA DAS NASCENTES”